

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4649 Franciszek Rutkowski**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4649 Franciszek Rutkowski**

Poznaj historię naszego syna...



Chcemy podzielić się z Wami historią naszego Synka, Frania, który od urodzenia walczy z wieloukładową chorobą genetyczną – Zespołem Marfana oraz wrodzoną przepukliną przeponową. To trudne wyzwanie zarówno dla niego, jak i dla nas jako rodziny. Franek boryka się z wieloma poważnymi problemami zdrowotnymi, takimi jak niewydolność oddechowa, wada serca, poszerzenie opuszki aorty, skolioza, deformacja klatki piersiowej, wypadanie płatka zastawek...

Jego codzienne życie to nieustanna walka z bólem i różnymi aspektami choroby. Aby zapewnić Frankowi odpowiednie leczenie i rehabilitację, potrzebujemy wsparcia finansowego. Pieniądze te zostaną przeznaczone na opłacenie leków, wizyt u specjalistów, rehabilitacji oraz wszelkich niezbędnych środków, które pomogą mu prowadzić jak najbardziej normalne życie. Frankowi towarzyszy codzienna opieka wielu specjalistów, takich jak kardiolog, ortopeda, okulista, neurolog, chirurg, neurologopeda, fizjoterapeuta, stomatolog, gastrolog – każdy z nich odgrywa kluczową rolę w procesie leczenia.

Zwracamy się z serdecznym apelem o pomoc. Każda, nawet najmniejsza, wpłata przyczyni się do poprawy życia naszego Synka. Jeśli nie możecie wesprzeć finansowo, prosimy o udostępnienie tej informacji, abyśmy mogli dotrzeć do jak największej liczby ludzi. Wierzymy w dobroć ludzkiego serca i moc wspólnoty. Razem możemy uczynić życie Frania lepszym i pełnym nadziei.

Z góry dziękujemy,
Rodzice Franka



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z UoP.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakty z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4649 FRANCISZEK RUTKOWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	